

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE MOIDA (BOVINA)	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	70,00	KG	9,58	670,60
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BATATA INGLESA C/ 50 KG	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	12,00	SC	120,00	1.440,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CEBOLA DE CABECA(SOLTA)	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	80,00	KG	2,95	236,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SAL DOMESTICO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	KG	0,90	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FRANGO CONGELADO	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	180,00	KG	4,19	754,20
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	220,00	KG	9,90	2.178,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE SUINA SEM GORDURA	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	150,00	KG	7,35	1.102,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	120,00	KG	3,15	378,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FEIJAO PRETO GRADO.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	60,00	KG	3,70	222,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	OLEO VEGETAL COM 900 ML	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	60,00	LAT	2,88	172,80
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VINAGRE 900 ML	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20,00	FRA	0,80	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BRITA 3/4	BRITAGEM VOGELSANGER LTDA	84.689.066/0003-92	300,00	TON	27,20	8.160,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BICA CORRIDA	BRITAGEM VOGELSANGER LTDA	84.689.066/0003-92	1.600,00	TON	21,25	34.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO E CULTURA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAR SEMINÁRIO	REALIZART PRODUÇÃO AUDIO VISUAL LTDA	01.282.220/0001-18	1,00	SERV	49.995,00	49.995,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNEC. DE MATERIAS E MÃO DE OBRA	DELT ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	01.331.957/0001-83	1,00	UN	148.352,00	148.352,00
						Total Geral ---->	247.704,10